

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1718954408453 din 21 iunie 2024

Obiectul de achiziției: 44100000-1 - Materiale de construcții și articole conexe

	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificați	Discount
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr.3 Tablă/Jgheab/brătară/burlan									
1	Tablă cutată h20	buc	30	487,50	585,00	14625,00	17550,00	30 zile		
2	Capac universal	buc	4	30,00	36,00	120,00	144,00	30 zile		
3	Bordura fronton	m	50	50,00	60,00	2500,00	3000,00	30 zile		
4	Jgheab semicircular	buc	12	185,00	222,00	2220,00	2664,00	30 zile		
5	Brătară jgheab	buc	8	35,00	42,00	280,00	336,00	30 zile		
6	Burlan circular	buc	4	212,50	255,00	850,00	1020,00	30 zile		
7	Cîrlig jgheab	buc	18	40,00	48,00	720,00	864,00	30 zile		
8	Brătară burlan	buc	12	30,00	36,00	360,00	432,00	30 zile		
9	Racord jgheab	buc	4	84,00	100,80	336,00	403,20	30 zile		
10	Cot Evacuator 60grade	buc	8	84,00	100,80	672,00	806,40	30 zile		
11	Șort de streășin	m	50	46,67	56,00	2333,33	2800,00	30 zile		
12	Plasă împletită pentru gard "Rabiț"	rol	10	470,83	565,00	4708,33	5650,00	30 zile		
	Total lot nr.3					29724,67	35669,60			

Semnat: __MSign Numele, Prenumele: **Negru Ruslan** În calitate de: **Administrator**
Ofertantul: **_ SRL Arta Zidarului** Adresa: **OR.Cimisliu str.Alexandru cel bun 129 of.17**